



AMW-KANC.SZP.2712.57.2024

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 Pzp pt.: **Dostawa do siedziby zamawiającego sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania III.**

ZAPYTANIE III DO SWZ oraz ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

dotyczy zapisów umowy - składanie oferty w części VI:

Zważywszy na fakt, że zapytanie obejmuje dostawę oprogramowania wraz z usługami powiązаныmi z oprogramowaniem, oraz że realizacja tych usług nie jest możliwa w terminie 30 dni od podpisania umowy, czy Zamawiający potwierdzi realizację dostawy poprzez podpisanie protokołu odbioru w ciągu 5 dni od dostarczenia oprogramowania przez Wykonawcę?

Odpowiedź 1:

Zamawiający doprecyzowuje pkt 9 § 3 projektu umowy. Projekt umowy po poprawce w załączeniu.

Zapytanie 2:

Pytanie 1 Dotyczy OPZ - Laptop nr 4, Laptop nr 5

Czy Zamawiający doprecyzuje wymagania procesora, karty graficznej oraz pamięci RAM? Obecnie nie jest dostępny model spełniający wszystkie wymagania.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zmienia parametrów wymaganych dla laptopów nr 4 i 5.